
 

2020年 5月 15日 

各  位 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社じもとホールディングス 

 

 

当社ホームページのメンテナンスについて 

 

株式会社じもとホールディングス（本店 仙台市 社長 粟野学）では、下記の通りホーム

ページのメンテナンスを行いますので、お知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．メンテナンス日時 

  2020年 5月 26日（火） 8：00～11：00 

 

２．対象ホームページ 

 https://www.jimoto-hd.co.jp/ 

 

３. ご留意事項 

   メンテナンス作業中は、一時的にホームページがご覧いただけない時間帯が発生する

場合がございます。お手数をおかけしますが、その場合は時間をおいて再度アクセスし

ていただくようお願い申し上げます。 

    

 

 

 

 

以 上 

問合せ先 

総合企画部 鈴木・小山田 

電話番号 022-722-0011 


